
 

 

 

 
  
 
 

 

VKU-Linie 138:  

Geänderte Abfahrten 
 

ALT NEU HALTESTELLE 
07.05 Uhr 06:57 Uhr Ergste, JVA Schwerte 
07.06 Uhr 06:58 Uhr Ergste, Hiddemann 
07.07 Uhr 06:59 Uhr Ergste, Michaelisweg 
07.08 Uhr 07:00 Uhr Ergste, Michaelisweg Mitte 
07.09 Uhr 07:01 Uhr Ergste, Michaelisweg 15 
07.10 Uhr 07:02 Uhr Bürenbruch, Bürenbruch 
07.10 Uhr 07:02 Uhr Bürenbruch, Althoff 
07.11 Uhr 07:03 Uhr Ergste, Haver 
07.12 Uhr 07:04 Uhr Ergste, Kreuzschlenke 
07.12 Uhr 07.04 Uhr Ergste, Steinberg 
07.13 Uhr 07:05 Uhr Ergste, In den Höfen 
07.14 Uhr 07:06 Uhr Ergste, Am Knapp 

 
Infos: 

www.vku-online.de sowie in der VKU-App! 
 


